
UCHWAŁA RADY POWIATU W GÓRZE  

NR XXIX/131/2009 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/XI/99 Rady Powiatu w Górze z dnia  

5 listopada 1999 r. w sprawie ustalenia zasad zarządu mieniem Powiatu 

 Góra w zakresie wynajmu i dzierżawy lokali użytkowych i czynszów najmu 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Górze, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 4/XI/99 Rady Powiatu w Górze z dnia 5 listopada 1999 r. w sprawie ustalenia zasad 

zarządu mieniem Powiatu Góra w zakresie wynajmu i dzierżawy lokali użytkowych i czynszów najmu, 

zmienionej uchwałą nr 9/XXXI/01 z dnia 20 sierpnia 2001 r. uchwałą nr VIII/50/03 z dnia 17.09.2003 r., 

uchwałą nr XXX/171/06 z dnia 15.03.2006 r. i uchwałą nr XVIII/80/08 z dnia 26 marca 2008 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały nr 4/XI/99 Rady Powiatu w Górze z dnia 5 listopada 1999 r. otrzymuje 

brzmienie : – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Górze 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

WŁADYSŁAW STANISŁAWSKI 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu  

w Górze nr XXIX/131/09 z dnia  

28 kwietnia 2009 r. (poz. 1889) 

 

 
 


